— 1 —

武政办发〔2023〕73 号

武威市人民政府办公室转发
市发展改革委关于贯彻落实《甘肃省

人民政府办公厅转发省发展改革委关于恢复
和扩大消费若干措施》任务分工的通知

各县、区人民政府，市政府各部门、单位，中央、省属在武各单位:

市发展改革委《贯彻落实〈甘肃省人民政府办公厅转发省发

展改革委关于恢复和扩大消费若干措施〉任务分工》已经市政府

同意，现转发给你们，请认真贯彻落实。

武威市人民政府办公室

2023 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

武威市人民政府办公室文件

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。

公开属性：主动公开

武威市人民政府办公室 2023 年 12 月 11 日印发